	číslo
fa.
	Variab.
symbol
	Dodávateľ
	IČO
	popis
fakturovaného
plnenia
	hodnota s DPH
(€ )
	Objednávka
	Zmluva
	dátum doručenia

	712015
	099052015
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner
	22,08
	
	
	06052015

	722015
	7243335025
	SPP a.s.

Mlynské nivy 44/A

825 11 Bratislava
	35815256
	 Zemný plyn za 5/2015
	682,-
	
	
	15052015

	732015
	3773413275
	Slovak Telekom a.s.

Bajkalská 28

817 62 Bratislava
	35763469
	Telekom.služby
	113,26
	
	
	07052015

	742015
	4590542116
	Slovnaft a.s.

Vlčie hrdlo 1

82412  Bratislava
	31322832
	Pohonné hmoty
	367,97
	
	
	11052015

	752015
	1010024641
	Slovanet a.s.

Zíhradnícka 151

821 08 Bratislava 2
	35765143
	Internet 4/2015
	91,20
	
	
	11052015

	762015
	1550004905
	Vaša Slovensko

Račianske myto

Bratislava
	35683813
	Stravné lístky
	1446,64
	
	
	12052015

	772015
	9000836425
	Slovenská pošta a.s.

Partizánska cesta č.9

975 99 B.Bystrica
	36631124
	Poštové služby za apríl 2015
	157,15
	
	
	13052015

	782015
	108052015
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner do Samsung
	40,68
	
	
	14052015

	792015
	150100112
	Slovpap  s.r.o

Zvolenská cesta 10

984 01 Lučenec 1
	43941257
	Kancelárske a čistiace prostriedky
	77,24
	8/15
	
	14052015

	802015
	109052015
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner 
	23,28
	
	
	15052015

	812015
	113052015
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Oprava PC
	148,-
	
	
	19052015

	822015
	1150502015
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner do Samsung
	22,08
	
	
	21052015

	832015
	120052015
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner do Samsung a Canon
	45,36
	
	
	25052015

	842015
	122052015
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	PC služby za 5/2015
	400,-
	
	
	25052015

	852015
	4590546447
	Slovnaft a.s.

Vlčie hrdlo 1

82412  Bratislava
	31322832
	Pohonné hmoty
	86,76
	
	
	25052015


